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z dnia 30 pażdziernika2024 roktl

w sprawie określenia wysolrości stawek podatku od nieruchomości na 2025 rok
w mieście i gminie Kolbuszowa.

Na podstawie art, 18 Ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. l, art. 4l ust.l oraz ań. 4ż ustawy z dnia 8 marca
l990r o samorządzie gminnym /jedn. tekst z 20ż4r Dz. U. poz. 1465l, at. 5 ust, l ustawy z dnia
12 sĘcznia l99l r o podatkach i opłatach lokalnych /jedn. tekst z 2023r Dz.U. poz.70 z p6żn.zm,l, przy
uwzględnieniu obwieszczcnia Ministra Finarrsów z dnia ż5 lipca 2024r. w sprawie górnych granic stawek
kwotowych podatków iopłat lolialnych na rok 2025 lM.P.zżOż4r.poz.716l

Rada Miejska w Kolbuszowej postanawia:

§ 1. Określió wysokość stawek podatku od nieruchomości w kwocie:

1) od gruntów:
a) związanych z prowadzerriem działalności gospodarczej, bez względu na sposób

zakwalifikowarria w ewidencji gruntów i budyŃów - 1rL0 zl od 1 m' powierzchni,
b) pod wodami powierzohniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi

jezior i zbiorników sztttcznyclr - 5179 zł od 1 ha powierzchni,
c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku

publicznego przez or ganlzacje pożytku publicznego - 0,45 zl od 1 m2 powierzchni,
d) niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z dnia

9 pażdz,iernika 201 5r. o rewitalizacji i położonych na terenach, dla których miejscowy plan
zagospodarowania przestfzenlrego przewiduje przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową,
usługową albo zabLrdowę o pt,zcznaczetriu mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzaje
zabudowy, .jeżcli od dnia wcjścia w życie tego planu w odniesieniu do tych grrrntów
upłynął okres ,l lat, a w tym czasie nie zakończotro budowy, zgodnie z przepisami prawa
budowlanego

2) od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych

- 3,81 zł od 1 m2 powierzchni,

- 1,00 zł od 1 m' powierzchni użytkowej,
b) związanyclr z prowadzerriem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych

lub ich częśoi zajętych ntr prowadzenie działalności gospodarczej - 26,00 zł od 1 m'
powierzchni użytl<owej,

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materiałem siewrrym - 13,,47 zł od 1 m' powierzchni uźrytkowej,

d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności
leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń, - 5,87 z| od 1 m'
powierzchni użytkowcj,

e) pozostałych, w tynl Zniętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku
publiczncgrl przcz ot,gtttlizaoje pożytku publicznego- 5,70 zl od l m2 powierzchni użytkowej,

3) od budowli
a) związanych ze zbiorowym zaopatt,zeniem w wodę i zbiorowym odprowadzaniem ścieków

oraz systemów kanalizacji deszczowej - 1 7u ich wartości,
okeślonej na poclstawic art. 4 ltst. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych,

b) od pozostałycb brrdowli - 2 7o ich wartości,
okeślonej na poclstawic art. 4 ust, 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.

§ 2. Wykonanic rrchwaly powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej.

§ 3. Uchwała wol-rocizi w Ącie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego
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w 2025 roku.


